

ՃԱՎԱԼՆԵՐԻ ԱՄՓՈՓԱԳԻՐ

Հայաստանի գրողների միության 300 տեղանոց մեծ դահլիճի
վերանորոգում և վերազինում

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիֆրո	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
		Շինարարական աշխատանքներ				
		-				
		Քանդման աշխատանքներ				
1	23-150	Դռան բացվածքի իրականացում	մ2	2.3	430	989
2	20394	Հատակի ց/ա շերտի քանդում	մ2	9	280	2,520
3	46-109	Խեցեսալե հատակների քանդում	մ2	8.5	450	3,825
4	Վ13-5	Պատերի կերամիկական սալերի քանդում	մ2	100	610	60,738
5	,11-55	Պատերի ց/ա շերտի քանդում	մ2	48	280	13,440
6	46-124	Դռների ապամոնտաժում	մ2	5.5	1,230	6,765
7	,.11.-94	Գաջի սվաղի քանդում /պատերի/	մ2	155.0	190	29,450
8	Վ5-42	Շրիշակների քանդում	գծմ	1.9	10	19
9	11-228	Շեփերի գաջե սվաղի մասնակի քանդում/ 70%/	մ2	1.5	960	1,392
10	Վ14-372 գ=0,6	Պատերի և առաստաղի ներկի մաքրում	մ2	194	590	114,460
11	Վ11-86 գ=0,5	Առաստաղի գաջի մաքրում,օրատում	մ2	39	270	10,530
12	E46-109	Մանրահատակի քանդում	մ2	9	560	5,040
13	շուկա	Կուտակված ինվենտարի տեղափոխում	մ2	70	3,310	231,700
14	11-201	Գորգածածկ քանդում	մ2	14.8	730	10,804
15	Վ23-163	Կախովի առաստաղի քանդում	մ2	8.5	470	3,995
16	7-735	Բազրիքի ապամոնտաժում	մ	6	7,670	46,020
17	P17-140	Կաթսայի ապամոնտաժում և մոնտաժում	հատ	1	9,160	9,160
18	11-201 գ=2,1	Փայտյա պատվածքի ապամոնտաժում և մոնտաժում	մ2	50	2,130	106,500
19	23-229 ԳՆ.3 26- 241	Շին աղբի և ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա	տ	12	3,590	43,080
		Ընդամենը				700,427
		Նորոգման աշխատանքներ				
20	Վ11-182	Պատերի գաջե սվաղ բարձր որակի	մ2	130.0	2,190	284,700
21	Ժ15--664	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով	մ2	130.0	1,470	191,100
22	Վ13-134	Պատերի երեսապատում կերամիկական	մ2	67.4	6,130	413,162

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիֆրը	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
		սալերով 2-2,7մ բարձրությամբ				
23	15-264	Պատերի ց/ա սվաղ բարձր որակի	մ2	67.4	2,610	175,914
24	15-227	Պատերի ներկում ջրակայուն ներկով	մ2	20	700	14,000
25	8-140 15-1	Միջնապատեր 100մմ հաստությամբ պենզաբլոկի շարվածքով	մ3	20.55	24,110	495,461
26	շուկա	Ամրան 12AIII	տ	0.0582	373,060	21,712
27	շուկա	Ամրան 6AI	տ	0.0067	379,570	2,543
28	15-277-1	Շեպերի գաջե սվաղ	մ2	4.00	5,310	21,240
	E15-614 164-8	Բազրիքի ճաղաշարի և բռնածողի ներկում 2անգամ	մ2	4	3,390	13,560
		Ընդամենը				1,633,392
		Բացվածքներ				
29	34-345	Բացվածքի գիպասատվարաթղթով իրականացում	մ2	12.0	8,620	103,440
30	Շուկա	Մետաղապլասե շրջանակի իրականացում դռների համար Պրոֆիլ ПН 100*50	գծմ	17.00	4,220	71,740
		Ընդամենը				175,180
		Հատակներ				
31	,11-55	Հատակի ց/ա սվաղ հարթեցնող շերտ	մ2	55	1,550	85,250
32	11-135	Հատակներ խեցեսալից	մ2	14	8,060	112,840
33	11-135 20-3	Շրիշակների իրականացում կերամիկական սալերով 10սմ լայնքով	մ2	6	7,970	47,820
34	5-124	Մանրահատակի իրականացում	մ2	3	5,720	17,160
35	,5-43	փայտյա շրիշակների իրականացում	մ	5.00	560	2,800
36	11-135	Հատակներ պրեսգրանիտե սալերից	մ2	38	9,470	359,860
37	11-252	Շրիշակներ պրեսգրանիտե սալերից	մ2	6	8,470	50,820
38	Վ14-323	Մանրահատակի իղկում և լաքապատում	մ2	10	3,910	39,100
39	,9-15	Աստիճանավանդակի աստիճանների վերանորոգում շաղախով	աստ	9	580	5,220
		Ընդամենը				720,870
		Առաստաղ				
40	E34-389	Կախովի առաստաղի պատրաստում շերտավոր պլաստիկից, մետաղական ցինկապատ հիմնակմախքով	մ2	14	7,390	103,460
41	15-246-1	Առաստաղի գաջե սվաղ	մ2	40.7	2,610	106,227
42	E15-667	Առաստաղի ներկում լատեքսաներկով	մ2	40.70	1,030	41,921
		Ընդամենը				251,608
		Դռների, պատուհանների տեղադրում				
43	Գնաց	Մետաղապլաստե դռների տեղադրում բացվող	մ2	4.20	34,850	146,370
44	Գնաց	Մետաղապլաստե փեղկի տեղադրում բացվող	մ2	1.05	31,490	33,065
45	Գնաց	Փայտյա դռան տեղադրում	հատ	3	143,580	430,740
		Ընդամենը				610,175
		Բազրիք				
46	E9-51	Բազրիքի մետաղական հիմնակմախքի պատրաստում	տ	0.0520	40,760	2,120

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիճրը	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
47	շուկա	Քառակուսի կտվածքի խողովակ □50x25x2մմ	կգ	29.9	1,090	32,591
48	շուկա	Ուղղանկյուն կտվածքի խողովակ □16x16x2մմ	կգ	23	650	14,950
49	,9-22	փայտե բռնածողերի փոխարինում նորով	գմ	8	1,630	13,040
50	10-29	Բազրիք փայտյա ճաղաշարերի տեղադրում	մ3	3.9	167,170	651,963
		Ընդամենը				714,664
		Բեմի վարագույր				
51	Շուկա	Բեմի վարագույր տեղադրում	մ2	130.00	7,930	1,030,900
52	Շուկա	Ետնաբեմի վարագույր	մ2	180	4,530	815,400
		Ընդամենը				1,846,300
		Սոֆիտային և շտամկետային համակարգեր				
53	7-320 21-12	Մետաղական դետալների իրականացում	գմ	7	6,530	45,710
54	ԻնՖ. տեղեկ	Խողովակ □15x15x3	գմ	200	1,370	274,000
55	Վ25-14	Սոֆիտների համար նախատեսված մետաղական կոնստրուկցիա	տ	0.90	71,740	64,566
56	ԻնՖ. տեղեկ	Խողովակ 50*3մմ	գմ	45	1,490	67,050
57	ԻնՖ. տեղեկ	Երկտավր N20	գմ	25	11,880	297,000
58	ԻնՖ. տեղեկ	Երկտավր N10	գմ	24	4,500	108,000
59	ԻնՖ. տեղեկ	Պողպատե թիթեղ -200*50*3	մ2	3	11,060	33,180
61	ԻնՖ. տեղեկ	Պողպատե թիթեղ -150*50*3	մ2	3	11,060	33,180
62	E34-167 կիրարկ	Մետաղական էլեմենտների երկշերտ յուղաներկում	տ	1.1	57,110	60,537
		Ընդամենը				983,223
		Ջրամատակարարման ներքին ցանց				
63	P46-50	Պատերում անցքերի բացում	տեղ	4	2,020	8,080
64	E69-1-A q=0,4	Խողովակի ապամոնտաժում մինչև Φ50	գծ,մ	20	990	19,800
65	E69-1-B q=0,4	Նույնը Φ15	գծ,մ	20	990	19,800
66	17-80 q=0,8	Լվացարանի հանում	հատ	1	2,010	2,010
67	E16-261 q=0,8	Խողովակի մոնտաժում Φ20	մ	7	2,120	14,840
68	E16-261 q=0,8	Նույնը Φ15	մ	5	2,190	10,950
69	16-135	Փական Φ20	հատ	2	4,010	8,020
70	16-135	Փական Φ15	հատ	2	3,970	7,940
71	17-80	Լվացարանի տեղադրում	հատ	2	14,090	28,180
72	Շուկա	Մետաղապլաստե խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	10	570	5,700
73	ԼԷ-8-408-5	Ճկախողովակների տեղադրում	հատ	5	1,540	7,700
74	17-53	Ջրընդունիչ ծորակ-	հ-տ	2	4,700	9,400
75	E26-16	Խողովակների մեկուսացում հանքային	մ3	0.08	35,670	2,854

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիՖրը	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	4-3	բամբակով և ալյումինե թերթով				
76	Գնաց.3 C310-13 տ.մ, կ.29	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 13կմ	տ	1	3,430	3,430
77	E16-220 22	Ցանցի փորձարկում	մ	12.0	8	100
		Ընդամենը				148,803
		<u>Կոյուղու ներքին ցանց</u>				
78	46-99	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	0.9	14,425	12,983
79	11-11.	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	0.9	29,675	26,708
80	19-53-B	Կոյուղու խողովակների ապամոնտաժում Φ110մմ տրամագծով	գմ	10	883	8,830
81	19-51-B	Նույնը Φ50մմ տրամագծով	գմ	5	861	4,305
82	17-36	Հոսակների ապամոնտաժում	հ-տ	1	640	640
83	17-72	Ջուգարանակոնքի ապամոնտաժում	հ-տ	1	4,120	4,120
84	17-36	Հոսակների տեղադ.	հ-տ	2	4,260	8,520
85	17-72	Նստակոնքի տեղադր. բաքով	հ-տ	3	20,640	61,920
86	16-271	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդային խողովակների մոնտաժում Φ110	մ	12	3,110	37,320
87	16-265	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդային խողովակների մոնտաժում Φ50	մ	4	2,130	8,520
88	22-366	Պլաստմասե ձևավոր մաս.	հ-տ	10	2,060	20,600
89	22-365	Սիֆոնների տեղադրում	հ-տ	12	1,610	19,320
90	22-364	Մաքրիչ Φ110	հ-տ	3	4,770	14,310
91	22-365	Ստուգիչ Φ110	հ-տ	2	4,210	8,420
92	69-123	Ցանցի փորձարկում	գմ	16	370	5,920
		Ընդամենը				242,435
		<u>Օդափոխություն</u>				
93	E20-736	Կ/խ առանցքային օդամուղ N=0,15կվտ n=1300պ/րոպ L=800մ3/ժ	հատ	1	37,920	37,920
94	E20-409	Արտածող ճաղավանդակ , &100	հատ	1	4,130	4,130
95	46-81	Պատերի կոնստրուկցիաներում անցքերի քացում	մ3	0.1	4,870	487
96	46-82	Պատերի կոնստրուկցիաներում անցքերի փակում	մ3	0.1	23,500	2,350
		Ընդամենը				44,887
		<u>Քեմի էլեկտրալուսավորություն</u>				
		<u>Մոնտաժային աշխատանքներ</u>				
97	46--57	Ակոսների փորում պատերում	գծ.մ	220.00	335	73,700
98	11--201	Պատերի հարդարում գաջե շաղախով	քառ.մ	22	398	8,756
99	8-402-2	Թաքնված լարանցում	գծ.մ	160.00	267	42,720
100	Շուկա	Հաղորդալար ՊՎ 3-3 2*2,5քառ.մմ	գծ.մ	220	223	49,060
101	Շուկա	Հաղորդալար ՊՎ 3-3 4*2,5քառ.մմ	գծ.մ	100	446	44,600
102	8-148-9	Ուժայն մալուխի մոնտաժում կոնստրուկցիաների վրայով	գծ.մ	2742	194	531,948
103		Մալուխ ուժային BBF 3*2,5քառ.մմ	գծ.մ	2067	372	768,924
104	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 5*25քառ.մմ	գծ.մ	10	6,085	60,850

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիճրը	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
105	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 5*16քառ.մմ	գծ.մ	10	3,937	39,370
106	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 5*10քառ.մմ	գծ.մ	10	2,685	26,850
107	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 4*10քառ.մմ	գծ.մ	8	4,080	32,640
108	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 4*6քառ.մմ	գծ.մ	30	2,694	80,820
109	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 4*4քառ.մմ	գծ.մ	246	1,105	271,830
110	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 2*4քառ.մմ	գծ.մ	143	602	86,086
111	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 3*4քառ.մմ	գծ.մ	208	613	127,504
112	Շուկա	Մալուխ ուժային BBF 3*6քառ.մմ	գծ.մ	10	859	8,590
113	8-149-1	Մալուղի մոնտաժում	գծ.մ	1127	138	155,526
114	Շուկա	Մալուխ AUDIO PROEL HPS300 2*3մմ	գծ.մ	692	173	119,716
115	Շուկա	Մալուխ խոսափողի PROEL HPS280 7մմ	գծ.մ	190	173	32,870
116	Շուկա	Մալուխ DMX PROEL DMXD 24AWG(6mm)	գծ.մ	245	1,132	277,340
117	Շուկա	Մալուխատար 30*50մմ	գծ.մ	60	679	40,740
118	Շուկա	Մալուխատար ուժային 80*50մմ	գծ.մ	60	793	47,580
119	Շուկա	Ճկուն ծալկախողովակ PVS20	գծ.մ	160	136	21,760
120	8-591-7	Վարդակ հողանցումով 220*16	հատ	28	1,394	39,032
121	8-593-1	Բրա /պատին ամրացվող լուսատու/	հատ	14	7,296	102,144
122	8-593-1	Առաստաղային լուսատու AQUA D30 2*E14*60վտ	հատ	26	9,560	248,560
123	8-593-1	Կախովի առաստաղային լուսատու 220վ 1*60վտ	հատ	8	9,560	76,480
124	8-599-1	Ցերեկային լույսի առաստաղի լուսատու 4*18	հատ	3	8,915	26,745
125	8-612-10	Գլխավոր բաշխիչ վահան ԳԲՎ380վ 130	հատ	1	198,355	198,355
126	8-510-26	Ուժայն էլեկտրավահանակ ԲՎ-1*380վ 19kw	հատ	1	78,094	78,094
127	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 3բևեռ 250A	հատ	3	104,176	312,528
128	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 3բևեռ 100A	հատ	1	67,453	67,453
129	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 3բևեռ 63A	հատ	3	46,268	138,804
130	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 3բևեռ 50A	հատ	3	46,268	138,804
131	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 3բևեռ 40A	հատ	4	46,268	185,072
132	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 1բևեռ125 A	հատ	9	49,961	449,649
133	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 1բևեռ116 A	հատ	14	37,566	525,924
134	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչներ 1բևեռ110 A	հատ	1	31,107	31,107
135	8-613-2	Էլ.հաշվիչի տեղադրում /էլեկտրոնային/3*380	հատ	1	57,668	57,668
136	8-612-10	Վերամբարձների ղեկավարող վահանակ /կնոպկաներով/ 220վ 10Ա	հատ	5	32,803	164,015
137	Շուկա	Սոֆիտային վերամբարձ մեխանիզմ ՊԺԸ 12m/ տեղադրումը և տաղափոխումը ներառված է գնի մեջ/3*380 1,59kw	հատ	3	509,518	1,528,554
138	Շուկա	Շտանկետային վերամբարձ մեխանիզմ ՊԺԱ 12m / տեղադրումը և տաղափոխումը ներառված է գնի մեջ/3*380 1,59kw	հատ	2	435,921	871,842
139	8-591-5	Թաքնված լարանցման անջատիչ	հատ	5	1,120	5,600
140	8-591-7	Թաքնված լարանցման վարդակների տեղադրում 220*10	հատ	2	1,111	2,222
141	Շուկա	Մոնտաժային տուփ	հատ	2	34	68
142	Շուկա	Վարդակների տուպ XLR	հատ	1	1,132	1,132
143	8-612-10	Սվիչերային էլ.վահանակ S12-16 /светоотр/	հատ	1	147,219	147,219

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիՖրը	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
144	8-612-10	Մթնեցնող էլ.վահանակ TC-3-10 DR EUR 220 3x10kw/cbetorop/	հատ	1	313,728	313,728
145	8-612-10	Դիմերային էլ.վահանակ+4D24-16DR DMX-512 24x3kw	հատ	1	789,468	789,468
146	8-612-10	Լուսային ղեկավարող վահանակPERL 2010	հատ	1	786,825	786,825
147	8-612-10	Չայնային ղեկավարող վահանակ PV-20USB	հատ	1	282,329	282,329
148	8-593-1	Լուսարձագ IMLIGHT ASSISTANT HMI-575 (V2)	հատ	1	351,077	351,077
149	8-593-1	DMX ՍՊԼԻՏԵՐ SPLITTER SA 6	հատ	1	106,863	106,863
150	8-593-1	Լուսարձագ GT-PFL 150	հատ	5	150,209	751,045
151	8-593-1	Լուսարձագ Mountek TSP 500W	հատ	6	47,132	282,792
152	8-593-1	Լուսարձագ Mountek TSP1000W	հատ	14	56,823	795,522
153	8-593-1	Լուսարձագ 18 PCS 12W	հատ	10	50,620	506,200
154	8-593-1	Լուսարձագ 7 R BEAM	հատ	4	239,013	956,052
155	Շուկա	Խոսափող PVM 44	հատ	4	47,495	189,980
156	Շուկա	Բարձրախոս VP1220D (նախագծով նախատեսված է 12 հատ, սույն ծավալներում ներառված է 8 հատ)	հատ	8	96,496	771,968
		Ընդամենը				15,230,700
		Ապամոնտաժվող աշխատանքներ				
157	8-612-5-K=0,5,	Բեմի կամուտացիոն վահանակի ապամոնտաժում	հատ	1	1,730	1,730
158	8-5935-1 K=0,5	Լուսարձագների ապամոնտաժում	հատ	15	1,100	16,500
159	8-591-7 K=0,5	Վարդակների ապամոնտաժում	հատ	10	130	1,300
160	8-148-9 K=0,5	Մալուխների ապամոնտաժում	գծ.մ	120	100	12,000
		Ընդամենը				31,530
-	-	Էլեկտրալուսավորություն				
161	ԼՂ8-612-5	Վահանակների ապամոնտաժում	հատ	7	13,340	93,380
162	ԼՂ8-595-1 K=0,5	Լուսատուների ապամոնտաժում	հատ	15	1,300	19,500
163	ԼՂ8-591-7 K=0,5	Վարդակների և անջատիչների ապամոնտաժում	հատ	5	110	550
164	8-547-18	Ավտոմատների ապամոնտաժում	հատ	10	20	200
165	E46-57	Ակոսների պատրաստում հաղորդալարերի համար	գմ	200	750	150,000
166	E15-246a	Ակոսների փակում գաջե սվաղով	մ ²	2.7	2,150	5,805
168	ԼՂ8-612-5	Լուսավորության վահանակ 12 խմբային ավտոմատների համար	հատ	1	13,340	13,340
169	ԼՂ8-525-2	Մուտքային եռաֆազ ավտոմատ 25Ա, AE-2046 մակնիշի	հատ	1	6,310	6,310
170	ԼՂ8-603-1	Լուսատու առաստաղի 60Վտ հզորության լամպով	հատ	10	5,170	51,700
171	ԼՂ8-605-1	Լուսատու կախովի 60Վտ հզորության շիկացման լամպով	հատ	3	10,720	32,160
172	ԼՂ8-603-1	Լուսատու առաստաղի սան. հանգույց տեղադրվող	հատ	10	1,610	16,100
173	ԼՂ8-605-1	Լուսատու պատի 60Վտ շիկացման լամպով հերմետիկ	հատ	3	6,760	20,280
174	ԼՂ8-591-7	Վարդակ փակ էլ. հաղորդման գծերի	հատ	5	1,250	6,250

N	Աշխ-րի և ծախսերի շիճրը	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
		համար 10Ա,հողանցման հպակով				
175	ԼԶ-402-2	Հաղորդալարի մոնտաժ ՈՒԾ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար	մ	250	240	60,000
176	Տեղ	Հաղորդալար ոռԾ-2x2,5մմ2	մ	100	260	26,000
177	Տեղ	Հաղորդալար ոռԾ-3x2,5մմ2	մ	150	260	39,000
178	ԼԶ-591-10	Անջատիչ երկսեղմակ	հատ	4	1,230	4,920
179	ԼԶ-591-2	Անջատիչ միասեղմակ	հատ	2	850	1,700
180	ԼԶ-591-3	Անջատիչ հերմետիկ	հատ	2	1,380	2,760
181	ԼԶ-591-7	Վարդակ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար 25Ա	հատ	10	1,420	14,200
182	ԼԶ-418-1	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ20	մ	200	330	66,000
183	ԼԶ-591-7	Տուփեր էլ.մոնտաժային	հատ	10	410	4,100
		Ընդամենը				634,255
		Ընդհանուրը				23,968,447
		Այդ թվում սարքավորումներ				7,215,825
		Վերադիր ծախսեր 13,3%				2,228,099
		Ընդամենը				26,196,546
		Շահույթ 11%				2,087,879
		Ընդամենը				28,284,425
		ԱԱՀ 20%				5,656,885
		Ընդամենը				33,941,310

«ՆՈՐԱՇԵՆ» ՆՏ ԱԿ-ի տնօրեն՝

Կ.Տ.

Գ. ԲԱԴԴԱՍԱՐՅԱՆ

ստորագրություն

Պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավար՝

Ա. ՍԱՐԳՍՅԱՆՑ

ստորագրություն